

Markgraf ApS

c/o Copenhagen Plaza Hotel, Bernstoffsgade 4, 1577 København V

CVR-nr. 32 30 26 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Uwe Löffler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markgraf ApS c/o Copenhagen Plaza Hotel Bernstoffsgade 4 1577 København V
	CVR-nr.: 32 30 26 10
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uwe Löffler
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Profilevents AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i hotel- og restaurationsdrift på hotellerne Copenhagen Plaza Hotel, Bernstorffsgade, København samt Richmond, Vester Farimagsgade, København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	21.119.002	19.149.194
1 Personaleomkostninger	-12.788.001	-12.538.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.378.059	-743.071
Driftsresultat	6.952.942	5.867.443
Andre finansielle indtægter	176.377	26.931
Øvrige finansielle omkostninger	-49.772	-103.102
Resultat før skat	7.079.547	5.791.272
2 Skat af årets resultat	-1.572.118	-1.284.056
Ordinært resultat efter skat	5.507.429	4.507.216
Årets resultat	5.507.429	4.507.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.507.429	4.507.216
Disponeret i alt	5.507.429	4.507.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.589.172	1.793.318
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.338.941	588.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.928.113</u>	<u>2.381.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.928.113</u>	<u>2.381.734</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>298.771</u>	<u>172.527</u>
Varebeholdninger i alt	<u>298.771</u>	<u>172.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.383.308	1.805.323
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	453.538	377.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.054	14.697
Andre tilgodehavender	915.384	956.320
Periodeafgrænsningsposter	<u>341.150</u>	<u>229.272</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.248.434</u>	<u>3.382.864</u>
Likvide beholdninger	<u>12.902.293</u>	<u>12.405.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.449.498</u>	<u>15.961.117</u>
Aktiver i alt	<u>24.377.611</u>	<u>18.342.851</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	16.161.337	10.653.908
Egenkapital i alt	16.241.337	10.733.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	320.317	195.777
Hensatte forpligtelser i alt	320.317	195.777
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	968	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	790.139	428.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.531.835	2.160.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.020.930	2.392.648
Selskabsskat	1.163.578	1.238.928
Anden gæld	1.308.507	1.192.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.815.957	7.413.166
Gældsforpligtelser i alt	7.815.957	7.413.166
Passiver i alt	24.377.611	18.342.851

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.263.090	10.952.333
Pensioner	1.018.800	1.098.230
Andre omkostninger til social sikring	133.283	129.679
Personaleomkostninger i øvrigt	372.828	358.438
	<u>12.788.001</u>	<u>12.538.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>34</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.447.578	1.382.928
Årets regulering af udskudt skat	124.540	-98.872
	<u>1.572.118</u>	<u>1.284.056</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	4.115.437	3.384.738
Tilgang i årets løb	5.173.913	730.699
Kostpris 31. december 2016	<u>9.289.350</u>	<u>4.115.437</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.322.119	-1.579.048
Årets af-/nedskrivninger	-1.378.059	-743.071
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-3.700.178</u>	<u>-2.322.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.589.172</u>	<u>1.793.318</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	588.416	0
Tilgang i årets løb	1.338.941	588.416
Afgang i årets løb	-588.416	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.338.941</u>	<u>588.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.338.941</u>	<u>588.416</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>453.538</u>	<u>377.252</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>453.538</u>	<u>377.252</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.653.908	6.146.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.507.429</u>	<u>4.507.216</u>
	<u>16.161.337</u>	<u>10.653.908</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>42.000</u>

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en voldgiftsag. Sagens udfald forventes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling og er ikke skønsmæssigt indregnet i ovenstående eventualforpligtelse ialt.